Jelen értékelés a 2025. május 8-án kelt értékbecslés aktualizálása.

1026 BUDAPEST, Szilágyi Erzsébet fasor 65. földszint 1/A. Hrsz. 13043/5/A/5

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve

Utca, házszám Szilágyi Erzsébet fasor 65. földszint 1/A.

Megbízó címe

60 300 000 Ft Hatvanmillió-háromszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1026 BUDAPEST

Hrsz. 13043/5/A/5

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

[...]

Eredmény:

Éves üzemi eredmény:

Tőkésítési ráta (%) 5,0%

Tőkésített érték:

Bérbeadáshoz szükséges ráfordítás Ft/m2 135 000

Becsült érték:

azaz

Megjegyzés:

42 785 160 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

42 800 000 Ft

Negyvenkettõmillió-nyolcszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

248 292 Ft

2 510 508 Ft

50 210 160 Ft

7 425 000 Ft

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 82 764 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 82 764 Ft

[...]

Az alkalmazott módszerek

Ingatlan értéke piaci összehasonlító módszerrel:

Ingatlan értéke költségalapú módszerrel:

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

60 300 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

60 300 000 Ft

Hatvanmillió-háromszázezer- Ft .

2025. szeptember 30.  

az általunk meghatározott értékek a fentiekben vázolt feltételeken alapulnak, Megrendelő által történő

felhasználás esetén érvényesek.

ezen értékbecslés Értékelő előzetes engedélye nélkül, sem egyben, sem részeiben nem publikálható,